
河南省人民政府办公厅文印中心安保服务采购项目流标公告

（招标编号：HNHX-20241022）

       
一、内容：

   一、项目基本情况

1、采购项目编号：HNHX-20241022

2、采购项目名称：河南省人民政府办公厅文印中心安保服务采购项目

3、公告类型：流标公告

4、采购公告发布日期及原公告发布媒介：2024年 11月 29日、《中国招标投标公共服务平

台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》

5、开标日期：2024年 12月 12日 09时 30分

二、流标(终止)原因

参与报名的潜在投标人不足三家，做流标处理。

三、其他补充事宜

无

四、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

招租人：河南省人民政府办公厅文印中心

地  址：郑州市金水区经五路 6号

联系人：王老师

电话：0371-61231658

代理机构：河南和贤工程管理有限公司

地址：郑州市郑东新区正光路王鼎国贸大厦 3号楼 13楼 1313室

联系人：张先生

联系电话：0371-63291660、15713815002

发布人：河南和贤工程管理有限公司

发布时间：2024年 12月 12日

二、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                    



三、联系方式

   招 标 人：河南省人民政府办公厅文印中心                         

   地    址：郑州市金水区经五路 6号                                                 

   联 系 人：王老师                             

   电    话：0371-61231658                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南和贤工程管理有限公司

   地    址： 郑州市郑东新区正光路王鼎国贸大厦 3号楼 13楼 1313室

   联 系 人： 张先生

   电    话： 0371-63291660

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-12-12T11:25:34+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-12-12T11:25:50+0800
	BJ
	ePolicy




